[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БИКБАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИКБАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
                           ІАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              08 сентябрь    2022 й.                  №  29                   08 сентября 2022 г.
                Трушин а.                                                                       д. Трушино

                                                                             ПЕРЕЧЕНЬ
кадастровых номеров объектов адресации, находящихся на территории сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан для размещения  в Государственном адресном  реестре
	Кадастровый номер
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	02:24:060401:323

	Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение  Бикбауский сельсовет, деревня Трушино, улица Молодежная, дом 5а
	 8cfc4a0e-de9d-4e26-971a-807bce79c3f5

	02:24:060601:311
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение  Бикбауский сельсовет, село Бикбау, улица Центральная, дом 14
	 56ac4621-fe8b-4488-bb1e-0b42f231146d

	02:24:060201:190
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение  Бикбауский сельсовет,деревня Нижняя Бикберда, улица Школьная, дом 21
	 8d166cd4-324e-4534-84da-7564f251db22

	02:24:060101:156
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение  Бикбауский сельсовет,деревня Верхняя Бикберда, улица Молодежная, дом 2а
	a858c11a-525f-4429-b759-b42f7c9b33b8

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Р.З.Юлсанов